
 
Република Србија 

ПРИВРЕДНИ СУД У БЕОГРАДУ 

Су-IV-22 бр. 19/2025-10 

                03.04.2025. године 

Масарикова 2, Б е о г р а д  
На основу члана 109. Закона о јавним набавкама (“Службени гласник РС“, број 91/2019 

и 92/2023) објављује се  

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

Назив наручиоца  Привредни суд у Београду 

 

Адреса наручиоца 

ПИБ, матични број, 

НСТЈ 

Масарикова 2, Београд 

ПИБ: 106398727, МБ: 17772708, Београдска област 

 

Интернет страница  

наручиоца, електронска 

пошта, телефонски број  

www.bg.pr.sud.rs 

uprava@bg.pr.sud.rs 

011/20-60-231 

Врста наручиоца Правосуђе 

 

Набавку спровео Привредни суд у Београду 

 

Врста предмета Набавка добара 

 

Опис предмета набавке, 

назив и ознака из општег 

речника набавке 

Набавка на коју се Закон о јавним набавкама (''Сл. гласник РС'', 

број 91/2019 и 92/2023) не примењује, набавка број 011. Набавка 

добара – набавка техничког потрошног материјала  

- Назив и ознака из општег речника набавки (CPV ознака):  

- 31500000 Расветна опрема и електричне светиљке; 

- 44500000 Aлати, браве, кључеви, шарке, спојни елементи, 

ланци и опруге  
Уговорена вредност  400.000,00 динара без пдв-а 

480.000,00 динара са пдв-ом 

 

Критеријум за доделу 

уговора 

Најнижа понуђена цена  

Датум закључења 

уговора 

01.04.2025. године.  

 

Број примљених понуда  1 

Основни подаци о 

понуђачу 

Kantal d.o.o, Пут за Трешњу бр.70,  Рипањ, Београд 

ПИБ:100379961  МБ:17163396  

 

Период важења уговора  12 месеци од дана закључења уговора  

 

http://www.bg.pr.sud.rs/
mailto:uprava@bg.pr.sud.rs

